
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
Tel. 074 6489742                                                                                                              fax 0746489746 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl                                                           www.zdrowie.walbrzych.pl strona 1 

Zp/39/PN-36 /10 
 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Informacje ogólne 

Tryb zamówienia:  przetarg nieograniczony 
Zamawiający: Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego  

Adres zamawiającego: ul. Sokołowskiego 4  
 58-309 Wałbrzych 
SIWZ zostanie udostępniona na stronie internetowej: www.zdrowie.walbrzych.pl  
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  08.04.2010 r. 
 
Podstawa prawna: 

� Postępowanie prowadzone jest  zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku               
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 

 
Przedmiot zamówienia 
Rozbudowa budynku B Specjalistycznego Szpitala im. A. Sokołowskiego w Wałbrzychu, na 
potrzeby bloku operacyjnego i centralnej sterylizacji. 
CPV: 45215140-0, 45215141-7 
Zamówienie obejmuje: roboty budowlane, polegające na rozbudowie zgodnie z projektem 
budynku B Szpitala im A. Sokołowskiego w Wałbrzychu na potrzeby bloku operacyjnego i 
centralnej sterylizcji  ,  posadowionych w Wałbrzychu przy ul. Sokołowskiego 4, dz.nr 4/2 
Obręb Piaskowa Góra 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się drogą elektroniczną.  
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom  
Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

Miejsce realizacji zamówienia 
Wałbrzych, ul. Sokołowskiego 4  

Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania zamówienia:  

1. Zamawiający wymaga wykonania zadania w dwóch etapach 

a) Etap I  w ciągu 180 dni od daty podpisania umowy. 

 



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
Tel. 074 6489742                                                                                                              fax 0746489746 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl                                                           www.zdrowie.walbrzych.pl strona 2 

b) Etap II w terminie 120 dni od daty protokolarnego przekazania przez Zamawiającego 
placu budowy w celu realizacji zadań przewidzianych w drugim etapie. 

UWAGA :  Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zachowania przerwy pomiędzy 
realizacją pierwszego ,a drugiego etapu , która moŜe trwać nie krócej niŜ jeden tydzień i 
nie dłuŜej niŜ sześć miesięcy.  

Przerwa pomiędzy  realizacją I i II etapu nie stanowią podstawy do zmiany cen 
wykonania prac w stosunku do złoŜonej oferty.  

. 

Wymagania od oferentów 

O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają wymagania art. 22 ust. 1 ustawy  
Prawo zamówień publicznych oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Pozostałe wymagania: 

- posiadają doświadczenie w zakresie robót budowlanych objętych przedmiotem 
zamówienia (3 roboty  odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia w tym co najmniej 1 robota polegające na budowie 
lub rozbudowie bloku operacyjnego oraz budowie lub rozbudowie centralnej sterylizacji. 
Łączna  wartość robót potwierdzających doświadczenie w zakresie przedmiotu 
zamówienia  nie  moŜe być mniejsza niŜ 10.000.000.zł , a jednostkowa nie mniejsza niŜ 
2000.000 zł . Roboty powinny być wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania, a jeŜeli czas prowadzenia działalności jest krótszy , w tym 
okresie) 

- posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na zrealizowanie przedmiotu 
zamówienia w wysokości nie mniejszej niŜ 5000.000zł 

- posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień 

 
Sposób oceny warunków  
 

Lp. Nazwa (rodzaj) warunku Sposób oceny 

1. 
spełnienie wymogów art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

na podstawie oświadczeń oraz dokumentów 
wymaganych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

2. 
brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego na podstawie art. 24  ustawy Prawo 
zamówień publicznych  

na podstawie oświadczeń oraz dokumentów 
wymaganych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

3. 

posiadają doświadczenie w zakresie robót budowlanych 
objętych przedmiotem zamówienia (3 roboty  odpowiadające 
swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia w tym co najmniej 1 robota polegające na budowie 
lub rozbudowie bloku operacyjnego oraz budowie lub 
rozbudowie centralnej sterylizacji. Łączna  wartość robót 
potwierdzających doświadczenie w zakresie przedmiotu 
zamówienia  nie  moŜe być mniejsza niŜ 10.000.000.zł , a 
jednostkowa nie mniejsza niŜ 2000.000 zł . Roboty powinny być 

na podstawie wykazu robót budowlanych w 
zakresie niezbędnym do wykazania warunku 

wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu 



Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu 

 

 
Tel. 074 6489742                                                                                                              fax 0746489746 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl                                                           www.zdrowie.walbrzych.pl strona 3 

wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
składania ofert, a jeŜeli czas prowadzenia działalności jest 
krótszy , w tym okresie) 

potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. 

4. 
posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na 
zrealizowanie przedmiotu zamówienia w wysokości nie 
mniejszej niŜ 5000.000 zł 

na podstawie informacji z banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

Wadium 
Kwota wadium wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu:100.000  zł 
(słownie: sto  tysięcy złotych 00/100) 

Termin związania ofertą 

Termin związania ofertą upływa po 30 dniach od daty terminu składania ofert. 

Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty moŜna składać w siedzibie zamawiającego pok. bud C pok. 32-37 (sekretariat)               
w terminie do dnia 23.04. 2010 r. do godziny 10:00 

2) Oferta złoŜona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania po upływie terminu 
określonego w art.84 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Miejsce i termin otwarcia ofert  

1)   Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej)  
w dniu 23.04 .2010 r. o godz. 10:15 

2) Oferenci mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

 

Ocena ofert 
 

l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1.  Cena   100% 

 
 
 
 
 
 

 


